
 

ISTITUTO TECNICO STATALE “CESARE BATTISTI” 
Via IV Novembre, 11 – 25087 SALO’ (Brescia) 

  Cod. mecc. BSTD02000X – Cod. Fisc. 87002230172 – Cod. Univ. UF5IZJ 

 
e-mail:   PEO  bstd02000x@istruzione.it      PEC bstd02000x@pec.istruzione.it 

Web: www.itsbattisti.edu.it    Tel. 0365-41213  Fax 0365-43694 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Salò, 25/08/2021 
 
       ALL’ALBO 
       AL SITO WEB 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. 50/2021 relativo a disposizioni per la costituzione delle graduatorie di istituto di 
terza fascia del personale ATA 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE di istituto di terza fascia del personale ATA –D.M. n. 
50 del 03/03/2021(validità per il triennio scolastico 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024). 
 
 
 
 
         Il dirigente scolastico 
            Gian Luca Chiodini 
                Firmato digitalmente ai sensi del codice 
        dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 

F
irm

ato digitalm
ente dal D

.S
.  G

IA
N

LU
C

A
 C

H
IO

D
IN

I

mailto:bstd02000x@istruzione.it
mailto:bstd02000x@pec.istruzione.it
http://www.itsbattisti.edu.it/

